
  

ライオンズクラブ国際協会333-E地区 キャビネット事務局 

〒310-0803 茨城県水戸市城南3-4-25 
TEL (029) 306-7750  FAX (029) 306-7751  

 

 

LIONS CLUBS INTERNATIONAL DISTRICT 333-E CABINET OFFICE 

3-4-25 JOUNAN MITO IBARAKI 310-0803 JAPAN 

Mail  info@lc333-e.com   URL  https://www.lc333-e.com 

 

2024-2025 

 

2024 年 7月 24 日 

ライオンズクラブ国際協会 333-E 地区 

クラブ会長 各位 

ライオンズクラブ国際協会 333-E 地区 

地区ガバナー 椎名健二 

ガバナー特命広報・交流推進室長 桜井政利 

 

 

 

日頃より、ライオンズクラブの活動にご尽力いただき、誠にありがとうございます。 

さて、先日の三役研修会等において説明させていただいた同好会加入方法について、「わかりづらい」

というご意見をいただきました。そのため、同好会加入申請方法を以下のように変更いたしました。 

 

(新) 同好会加入申請方法について 

添付の「設立済同好会一覧」に記載されている QR コードをご利用いただき、各同好会の LINE チャッ

トルームにご参加ください。QR コードを読み取っていただくことで、簡単に同好会メンバーとのチャ

ットをお楽しみいただけます。 

 

＜手順＞ 

1. 別紙「設立済同好会一覧」をご確認ください。 

2. 参加希望の同好会の QRコードをスマートフォンで読み取ります。 

3. 自動的に LINE アプリが起動し、同好会のチャットルームに参加できます。 

4. チャットルーム内で同好会メンバーと交流をお楽しみください。 

 

すでに同好会に加入されている方でチャット画面が出ていない方へ 

既に同好会に加入され、チャットが可能な方は、そのままで問題ありません。しかし、友達追加のみで

作業を終えている方は、上記の方法で改めて加入申請をお願いいたします。 

本変更により、より簡単かつ迅速に同好会活動にご参加いただけることを願っております。ご不明点や

ご質問がございましたら、担当者（桜井 TEL: 080-3750-5811）までご連絡ください。 

 

今後ともライオンズクラブの発展のため、ご協力を賜りますようお願い申し上げます。 

 

以上 


